Item si clerici debentes deferre tonsuram ad effectum gaudendi priuilegio fori: si non habent capillos, & ob id non deferunt eā, non habent gaudebunt dicto priuilegio. Iulius Clar. §. fi. q. 36. num. 17. Capela Tolos. 257. in noua impressione. Clericus contraxit matrimonium cum virgine, que nondum cognita mortua est, post contraxit cum 2. virgine, quam cognovit, an debeat gaudere dicto priuilegio fori, vel sit bigamus? & tene quod gaudebit, nec erit bigamus: quia non diuisit carnem suam matrimonialiter in plures. Ita Capela Tolosana decis. 254. in noua impressione. Quidam coniugatus quādam sēpe cognovit: post cum ipsa matrimonium contraxit, quæ antequam ipsam post matrimonium contractum cognoverit: mortua est. debet talis gaudere priuilegio fori, quia matrimonialiter non diuisit carnem suam in plures. Capela decis. 255. Quidam contraxit cum vñica, & virgine: qua cognita recessit pro multo tempore: ob quod illa cum iudicio Ecclesiæ cū alio

Vxor Cle- Bur. rub. 1. §. 5. (si au/cun) ibi, fil. n. à gracie. num. 60. fol. 197. in vert. additio. Cleri gati.

An habitus sit clericis quis co- gnoscatur?

Habitus bi- autem bipartitus, siue Virgatus, aut diver- partitus.

Ad lib.2 tit.19 l.i.de foro compet. Clericorum.

Calige. los. decis. 52. Item iudex laicus potest clericum deprehensum in criminis, vel param. ad delinquendum vulgo dicitur in flac- li huius nostri Regni Nauarræ coram iudi- cibus secularibus conueniuntur clerici, & ria. Monachi in actionibus realibus. Olanus litera(c)nu.22. Et sic practicatur, nec conueniuntur possent super actionibus realibus coram iudicibus Ecclesiasticis. Guillelmus Bened. in c. Raynuntius in verbo, & vxorem nomine, 1.p. decis. 2. num. 139. idem erit, & est de actione hypotecaria, quia est realis, 1. pignoris C. de pignoribus, & Guillel. Bened. sup. nu. 122, fol. 77. idem erit de actionibus personalibus in rem scriptis, vt est actio, quod metus causa, vel ad exhibendum. Ferrara in praxi tit. de interrogationibus §. qualis nu. 1. & 2. folio mihi 3. & Guillel. Bened. sup. nu. 46. folio mihi 71. vbi d.n. 71. quod erit idem de actionibus mixtis, vt familia erit cuncte communi diuidendo, & finium regudorū, modo tamen realiter procedatur & non actione personali. Ferrara sup. n. 3. fol. mihi 3. Clericus depositarius, vel sequester factus per iudicem laicum, potest per hunc iudicem cogi ad restitutionē rei depositatę. Clericus se Capela Tolos. decis. 168. Guillelmus Bened. su. n. 127. & Cenedo in collect. c. Principes, n. 21. fo. 55. Olanus litera(c)ex n. 23. no coercitione personæ, sed distractione rerū. Parlad. 3.p. quotid. different, in differentia 9. n. 17. fo. 84. Bobad. lib. 2. c. 18. n. 130. fol. 908. Curia Philip. 1.p. §. 5. à n. 23. fol. mihi 85.